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Visitantes únicos

Contenido Accesos

(864056 en los últimos 12 meses) 1. Líneas (Versión móvil)

2. Líneas (Versión escritorio)

3. Widget

Visitas 4. Horarios en PDF

5. Horario Línea M-166

2,02 visitas por cada visitante

(1699146 en los últimos 12 meses)

Páginas

2,31 páginas por cada visita

(4116118 en los últimos 12 meses)

148.145

341.632

11.351

DATOS GENERALES - OCTUBRE DE 2017

73.420

CONTENIDOS MÁS VISITADOS

EVOLUCIÓN (ÚLTIMOS 12 MESES)

43.498

33.101

22.221

14.760
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Visitantes Visitas



Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sábado

Domingo

Días laborables

Fines de semana

TOTAL 148.145 4.778,9 4.655,19

MEDIA DE VISITAS POR DÍA DE LA SEMANA

39.857

4.854,48

4.155,07

4.922,18

4.428,56

108.288

4.866,75

5.306,75

3.876,63

4.894,25

4.056,00

19.467

20.280

21.227

19.577

4.856,31

5.017,38

4.433,50

4.861,60

4.814,50

4.872,234.805,60

octubre 2017

24.028

4.745,42

24.308

19.258

4.782,43

MediaVisitas

ult. 12 meses

DISTRIBUCIÓN SEGÚN EL DÍA DE LA SEMANA

octubre 2017
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Mañana (7h-14h)

Tarde (14h-20h)

Noche (20h-24h)

Madrugada (24h-6h)

% Páginas

octubre 2017 últimos 12 meses

%

20,04% 823.929

124.539 36,45%

35,53%

DISTRIBUCIÓN - OCTUBRE 2017

8,28%7,00% 340.81923.905

Páginas

124.730 36,51% 1.462.423

36,17%

20,02%

1.488.947

68.458

DISTRIBUCIÓN POR FRANJA HORARIA

Mañana Tarde Noche Madrugada



< 2min

2 min - 5 min

5 min - 15 min

15 min - 30 min

30 min - 1 h

> 1h

DURACIÓN DE LAS VISITAS

octubre 2017 últimos 12 meses

Visitas % Visitas %

10.409 7,03% 120.753 7,11%

118.436 79,95% 1.359.524 80,01%

1.656 1,12% 18.721 1,10%

8.734 5,90% 100.041 5,89%

DISTRIBUCIÓN - OCTUBRE 2017

4.329 2,92% 49.196 2,90%

4.581 3,09% 50.911 3,00%

< 2min 2 min - 5 min 5 min - 15 min 15 min - 30 min 30 min - 1 h > 1h


